Katowice, dnia 27.05.2022 r.

Znak sprawy: ZS0/16/2022

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NAPYTANIA
Zestaw 1

dotyczy postgpowania pn.:
Dostawa suszarki laboratoryjnej ze sterowaniem analogowym — 1 szt.

Zamawiajacy informuje, iz do postgpowania ZSO/16/2022 wptynety nastepujace pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Dotyczy zaproszenia do skladania ofert:

Uprzejmie prosz¢ o wyjasnienie, w jaki sposob punktowany bedzie termin realizacji. Z
poczatkowych zapisow wynika, ze mozna uzyska¢ 40 pkt., natomiast w kolejnych maksymalna
lo$¢ punktow to 2 pkt.

5. Kryteria oceny ofert

Zamawiajacy bedzie ocenial oferty vwzgledniajac ponizsze kryteria 1 przypisane im wagi (dla
kazdej z czeden)

1. Cena brutto — 60%

Sposdb obliczania:
Cena brutto:
Liczba punktow = (C min/'C of) x 100 x 60
gdzie:
- C min — najnizsza cena brutto sposrod waznyceh ofert
- C of — cena brutto oferty

2. Termin realizacji — 40%

Sposdb obliczania: -

- do 45 dni od daty zawarcia umowy 2 pkt

- do 50 dni od daty zawarcia umowv — 1 pkt
- do 60 dni od daty zawarcia umowy — 0 pkt

Zamawiajacy wymaga terminu realizacji maksymalnie w ciagu 60 dni od daty zawarcia
umowv. W przypadku niepodania terminu realizacyi w formularzy oferty, Zamawiajacy
przyzna Wykonawey 0 plt w krvterium oceny ofert.

Wykonawca moze uzyskaé maksymalnie 100 pkt w kryteriach oceny ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji zapisu dot. punktowania kryterium terminu
realizacji zamOwienia:

Termin realizacji — 40%

Sposob obliczania:

- do 45 dni od daty zawarcia umowy 40 pkt

- do 50 dni od daty zawarcia umowy — 20 pkt

- do 60 dni od daty zawarcia umowy — 0 pkt



Zamawiajacy wymaga terminu realizacji maksymalnie w ciggu 60 dni od daty zawarcia umowy. W
przypadku niepodania terminu realizacji w formularzy oferty, Zamawiajacy przyzna Wykonawcy 0
pkt w kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 2

Dotyczy §2 ust. 12:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu roztadowania przedmiotu umowy?

Przedmiotem zaméwienia jest sama dostawa urzadzenia, natomiast wymog roztadowania wigze si¢
z koniecznos$cia przyjazdu naszego pracownika do Panstwa siedziby, co z kolei podwyzszy koszty
realizacji.

Prosz¢ rowniez o informacje czy dostawa ma obejmowac wniesienie urzadzenia.

Odpowiedz:

ZamoOwienie obejmuje dostawe 1 wniesienie urzadzenia. Zamowienie nie obejmuje rozladowania
przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji zapisu.

Pytanie nr 3

Dotyczy §4 ust. 4:

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie czasu na reakcje serwisu do 3 dni roboczych, badz zmiane
zapisu na "maksymalnie 24 godzin w dni robocze".

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu na reakcje serwisu do 3 dni roboczych.

Pytanie nr 4

Dotyczy §4 ust. 5:

Prosimy o zmian¢ zapisu na:

"W przypadku 3-ktotnego wystgpienia tej samej usterki, Wykonawca gwarantuje wymiang
uszkodzonego przedmiotu umowy w czasie nie dtuzszym niz 15 dni roboczych od dnia rozpoznania
reklamacji. "

Urzadzenia sg sprowadzane zza granicy i ewentualna dostawa w tak krétkim czasie nie jest realna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokona modyfikacji zapisu w nastepujacy sposob: W przypadku
wystgpienia usterki w pierwszej kolejnosci wykonawca jest zobowigzany usung¢ usterke. W
przypadku braku mozliwosci nawprawy, Wykonawca gwarantuje wymiang uszkodzonego
przedmiotu umowy w czasie nie dtuzszym niz 15 dni roboczych od dnia rozpoznania reklamacji.

Pytanie nr5

Dotyczy §4 ust. 7:

Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie powyzszego punktu. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen
wynikajacych z eksploatacji sprzetu, jesli sprzet bedzie uzytkowany niezgodnie z przeznaczeniem,
w sposob nieprawidiowy lub zbyt intensywny. Stwierdzenie to jest zbyt ogdlne 1 wychodzi poza
standardowe warunki gwarancji Producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze i usunie zapis.

Pytanie nr 6

Dotyczy §5 ust. 12, pkt. 1b

Zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie kar umownych za opdznienia do 0,1%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisu w nastgpujacy sposob: ,,opo6znienia W terminowym
dostarczeniu rzeczy stanowigcych przedmiot umowy ponad termin o ktérym mowa w §6 — 0,1%
wynagrodzenia umownego brutto okreslonego w § 3 ust. 1 umowy za kazdy dzien opdznienia”



Pytanie nr 7

Dotyczy §5 ust. 14
Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie maksymalnej wysoko$ci kar umownych do 10 % wartosci

wynagrodzenia brutto.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zamawiajacy
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